
 

 

UCHWAŁA NR L/348/2022 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/57/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Gminny w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

2021 poz. 75) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VIII/57/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Gminny w Lądku-Zdroju zmienia się treść § 1 ust. 1 

pkt 1 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„1) maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 7,00 zł dziennie;”. 

2. Inne postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Małgorzata Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3008


		2022-06-03T09:50:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




